
ZARZĄDZENIE NR 43/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie zmiany składu Lokalnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 
ze zm.) oraz art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 218 ze zm.) w zawiązku z Uchwałą Nr V/19/15 Rady Gminy Nowinka z dnia 27 marca 2015 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Nowince oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r., 
poz. 1071) Wójt Gminy Nowinka, zarządza co następuje: 

§ 1. Odwołuję z funkcji członków Lokalnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Panią Alicję Bolińską i Panią Lidię Arasimowicz. 

§ 2. Powołuję na członka Lokalnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Pana Andrzeja Sturgulewskiego – przedstawiciela Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych 
w Nowince, Szkoły Filialnej w Monkiniach i Szkoły Filialnej w Olszance. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: C5D1B281-8273-4215-8C7F-C611D7F10D40. Podpisany Strona 1




